Администрация Нефтеюганского района

Протокол

совещания с организациями, представляющими интересы бизнес-сообщества на
территории Нефтеюганского района

г.Нефтеюганск 18.03.2022
Время проведения: 11 час. 00 мин.
Место проведения: здание администрации Нефтеюганского района, каб.430.

Председатель комитета по экономической
политике и предпринимательству Катышева Ю.Р.

Секретарь

Присутствовали:

Катышева Ю.Р.

Гасан-заде Е.Г.

Довыдёнок Н.А.

Землянкина Ж.В.

председатель комитета по экономической политике и
предпринимательству

заместитель председателя комитета по экономической
политике и предпринимательству

начальник отдела стратегического планирования и
инвестиций комитета по экономической политике и
предпринимательству

Приглашенные:

Представители организаций Нефтеюганского района, представляющие интересы
бизнес-сообщества и индивидуальные предприниматели (по списку)

Программа заседания:

1. О развитии оценки регулирующего воздействия в Нефтеюганском районе.
2. О заключении новых соглашений, о взаимодействии между

администрацией Нефтеюганского района при оценке регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов, экспертизе нормативных правовых актов и
оценке фактического воздействия.

Выступили:

Гасан-заде Е.Г. - ознакомила присутствующих с информацией о развитии
оценки регулирующего воздействия в Нефтеюганском районе.

Довыденок Н.А. - ознакомила присутствующих о заключенных соглашениях, о
взаимодействии между администрацией Нефтеюганского района при оценке
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, экспертизе
нормативных правовых актов и оценке фактического воздействия, а также о
необходимости заключения новых соглашений в связи со сменой Членов
Координационного совета при Главе Нефтеюганского района по развитию
предпринимательства и улучшению инвестиционного климата в Нефтеюганском
районе.

Решили:

1. Принять информацию к сведению о развитии оценки регулирующего
воздействия в Нефтеюганском районе.

2. Комитету по экономической политике и предпринимательству подготовить и
заключить дополнительные соглашения о взаимодействии с организациями
(должностным лицом), представляющими(им) интересы предпринимательского и
инвестиционного сообщества и иными представителями бизнес-сообщества, о
сотрудничестве в проведении публичных консультаций при проведении процедур
ОРВ, экспертизы и ОФВ и необходимости участия в публичных консультациях
посредством Портала проектов нормативных правовых актов на инвестиционном
портале Нефтеюганского района в рубрике «Новости Инвестиционного портала», в
социальной сети ВКонтакте.

Срок: до 26.05.2022.

£иР Председатель комитета по экономической +
политике и предпринимательству / / Катышева Ю.Р.

Секретарь , ру С/ Землянкина Ж.В

Приложение к протоколу

Белоногова. Людмила Сергеевна

Усынин
Анатолий Геннадиевич

Малахов Дмитрий Евгеньевич

генеральный директор ООО «Правдинка

Жаркова Евгения Александровна

Идрисова Татьяна Геннадьевна

плюс»

индивидуальный предприниматель

- главный инженер муниципального
унитарного предприятия сельского
поселения Сингапай «Управление жилищно-
коммунального обслуживания»

- индивидуальный предприниматель

индивидуальный предприниматель

Потапова Екатерина Владимировна
- индивидуальный предприниматель

Капцов Дмитрий Андреевич

Смолина Эвелина Рамилевна

Саликова Светлана Петровна

Потапова Екатерина Владимировна

- индивидуальный предприниматель, Глава
Крестьянского (фермерского) хозяйства

- директор ООО «ВАУ»

- индивидуальный предприниматель

- индивидуальный предприниматель